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Art# 3031202 3031203 3031208 3030020 3030030 3031197 3031195 3030021

Bezeichnung TERRA LED 1940 
silb/schw DVI 

GREENLINE PLUS

TERRA LED 1940HA 
PIVOT DVI GREENLINE 

PLUS

TERRA LED 2212W 
schwarz DVI 

GREENLINE PLUS

TERRA LED 2226W 
black HDMI GREENLINE 

PLUS

TERRA LED 2226W PV 
black HDMI GREENLINE 

PLUS

TERRA LED 2230W PV 
silber/schw DVI 

GREENLINE PLUS

TERRA LED 2230W 
silber/schwarz DVI 
GREENLINE PLUS

TERRA LED 2256W PV 
schwarz DP, HDMI 
GREENLINE PLUS

Highlight Energiesparendes 
Display in Silber / 

Schwarz im 5:4 Format 

Energiesparendes/höhenverstellbares 
Display f. besondere 

ergonomische 
Ansprüche 

Energiesparendes/Umweltschonendes 
LED/LCD 21.5" mit VESA 

im 16:9 Format 

Energiesparendes 21,5" 
Full-HD TFT-Display mit 

VGA und HDMI 

21,5" Display • MVA 
Panel • 

Multifunktionsfuß 

22" LED Display im 
16:10 Format, DVI, 
Höhenverstellung + 

Pivotfunktion 

22" LED Display im 
16:10 Format mit DVI 

21,5" Business-Display • 
Narrow-Bezel-Design • 

ADS Panel • 
Multifunktionsfuß 

Bildschirm                

Bildschirmdiagonale 19 Zoll 19 Zoll 21.5 Zoll 21.5 Zoll 21.5 Zoll 22 Zoll 22 Zoll 21.5 Zoll

Bildschirmauflösung 1280 x 1024 Pixel 1280 x 1024 Pixel 1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

1680 x 1050 (WSXGA+) 1680 x 1050 (WSXGA+) 1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

Seitenverhältnis 5:4 5:4 16:9 16:9 16:9 16:10 16:10 16:9

Paneltechnologie TN TN TN MVA MVA TN TN ADS (ADvanced Super 
Dimension Switch)

Anschlüsse und Schnittstellen                

Schnittstelle VGA DVI VGA DVI VGA DVI VGA HDMI VGA HDMI VGA DVI VGA DVI VGA HDMI Displayport 
1.2

Energie                

Energie-Effizienzklasse       A+ A+     A+

Gewährleistung 24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

UVP exkl. MWSt. 

UVP inkl. MWSt.
€ 133,61 

€ 159,00
€ 147,06 

€ 175,00
€ 96,64 

€ 115,00
€ 100,00 

€ 119,00
€ 116,81 

€ 139,00
€ 167,23 

€ 199,00
€ 150,42 

€ 179,00
€ 150,42 

€ 179,00
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Art# 3031206 3031215 3030029 3030008 3030007 3031226 3030013 3031224

Bezeichnung TERRA LED 2412W 
schwarz DVI 

GREENLINE PLUS

TERRA LED 2435W HA 
schwarz DP+HDMI 
GREENLINE PLUS

TERRA LED 2447W 
schwarz HDMI 

GREENLINE PLUS

TERRA LED 2456W PV 
schwarz DP, HDMI 
GREENLINE PLUS

TERRA LED 2456W 
schwarz DP, HDMI 
GREENLINE PLUS

TERRA LED 2458W PV 
schwarz DP 

GREENLINE PLUS

TERRA LED 2462W PV 
silber DP/HDMI 

GREENLINE PLUS

TERRA LED 2462W 
silber DP/HDMI 

GREENLINE PLUS

Highlight Energiesparendes 24" 
LED, VESA, ext NT im 

16:9 Format 

24" Display 16:9 + 
Höhenverstellung f. 

besondere 
ergonomische 

Ansprüche 

Sondermodell 24" 
LED/LCD im 16:9 

Format 

23,8" Business-
Display • Narrow-

Bezel-Design • ADS 
Panel • 

Multifunktionsfuß 

23,8" Business-
Display • Narrow-

Bezel-Design • ADS 
Panel 

24" Display im 16:10 
Format mit ADS-
Paneltechnologie 

23,8" Design-Display • 
Bezel Free • AMVA 

Panel • 
Multifunktionsfuß 

Rahmenloses 23.8" 
Full-HD-Display 

Bildschirm                

Bildschirmdiagonale 24 Zoll 24 Zoll 23.6 Zoll 23.8 Zoll 23.8 Zoll 24 Zoll 23.8 Zoll 23.8 Zoll

Bildschirmauflösung 1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

1920 x 1200 Pixel 1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

Seitenverhältnis 16:9 16:9 16:9 16:9 16:9 16:10 16:9 16:9

Paneltechnologie TN TN MVA ADS (ADvanced Super 
Dimension Switch)

ADS (ADvanced Super 
Dimension Switch)

ADS (ADvanced Super 
Dimension Switch)

AMVA (Advanced Multi-
Domain Vertical 

Alignment)

AMVA (Advanced Multi-
Domain Vertical 

Alignment)

Anschlüsse und Schnittstellen                

Schnittstelle VGA DVI VGA HDMI Displayport 
1.2

DVI HDMI DVI HDMI Displayport 
1.2

DVI HDMI Displayport 
1.2

VGA DVI Displayport 1.2 DVI HDMI Displayport 
1.2

DVI HDMI Displayport 
1.2

Energie                

Energie-Effizienzklasse   A+ A+ A+ A+ A+ A+ A+

Gewährleistung 24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

36 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

36 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

UVP exkl. MWSt. 

UVP inkl. MWSt.
€ 150,42 

€ 179,00
€ 184,03 

€ 219,00
€ 108,40 

€ 129,00
€ 192,44 

€ 229,00
€ 168,07 

€ 200,00
€ 217,65 

€ 259,00
€ 192,44 

€ 229,00
€ 158,82 

€ 189,00
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Art# 3030032 3031216 3030041 3031229 3031228 3030011 3030031  

Bezeichnung TERRA LED 2464W weiß 
HDMI GREENLINE PLUS

TERRA LED 2470W Glas 
DP/HDMI GREENLINE 

PLUS

TERRA LED 2747W 
schwarz HDMI GREENLINE 

PLUS

TERRA LED 2756W PV 
schwarz DP+ HDMI 
GREENLINE PLUS

TERRA LED 2756W 
schwarz DP+HDMI 
GREENLINE PLUS

TERRA LED 2766W PV 
schwarz DP/HDMI 
GREENLINE PLUS

TERRA LED 3280W 
silver/white CURVED 

DP/HDMI 

 

Highlight Rahmenloses 23.8" Full-
HD-Designdisplay in weiß 

mit externem Netzteil 

23.8" LED/LCD im 
eleganten Glas-Design 

Energiesparendes LCD/LED 
mit Advanced MVA Panel 

Elegantes Design • 
Höhenverstellung • Pivot-

Funktion • ADS Panel 

Energiesparendes LED/LCD 
mit ADS Panel im eleganten 

Design 

Rahmenlos • 
Hochauflösend • 

Höhenverstellbar • Pivot • 
Ergonomisch 

Rahmenlos • 
Hochauflösend • Curved • 

144 Hz • FreeSync • 
Flicker-Free 

 

Bildschirm                

Bildschirmdiagonale 23.8 Zoll 23.8 Zoll 27 Zoll 27 Zoll 27 Zoll 27 Zoll 31.5 Zoll  

Bildschirmauflösung 1920 x 1080 Pixel (Full-HD) 1920 x 1080 Pixel (Full-HD) 1920 x 1080 Pixel (Full-HD) 1920 x 1080 Pixel (Full-HD) 1920 x 1080 Pixel (Full-HD) 2560 x 1440 Pixel 2560 x 1440 (WQHD)  

Seitenverhältnis 16:9 16:9 16:9 16:9 16:9 16:9 16:9  

Paneltechnologie ADS (ADvanced Super 
Dimension Switch)

ADS (ADvanced Super 
Dimension Switch)

AMVA (Advanced Multi-
Domain Vertical Alignment)

ADS (ADvanced Super 
Dimension Switch)

ADS (ADvanced Super 
Dimension Switch)

AH-IPS Advanced VA  

Anschlüsse und Schnittstellen                

Schnittstelle VGA DVI HDMI HDMI Displayport 1.2 DVI HDMI VGA HDMI Displayport 1.2 VGA HDMI Displayport 1.2 DVI (Duallink) HDMI 
Displayport 1.2

DVI HDMI Displayport 1.2  

Energie                

Energie-Effizienzklasse A+ A A+ A+ A+ A+ A  

Gewährleistung 36 M. + Vor-Ort-Austausch 
(D/A/CH/NL)

36 M. + Vor-Ort-Austausch 
(D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-Austausch 
(D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-Austausch 
(D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-Austausch 
(D/A/CH/NL)

36 M. + Vor-Ort-Austausch 
(D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-Austausch 
(D/A/CH/NL)

 

UVP exkl. MWSt. 

UVP inkl. MWSt.
€ 167,23 

€ 199,00
€ 234,45 

€ 279,00
€ 167,23 

€ 199,00
€ 234,45 

€ 279,00
€ 192,44 

€ 229,00
€ 419,33 

€ 499,00
€ 461,34 

€ 549,00
 


